o O S del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE A'MMINISTRATRICE

OGGETTO

Atto di opposizione avverso atto di pignoramento presso terzi
e contestuale citazione prodotto dal dipendente FAZZIO Giancar
lo - MaNDato all'avv. Pasquale VIELI.

L'anno millenovecentonovant 2tT¢ 2 I dkne > 2 B 3 ........ (tre) ________________________________________________________________________________
dhnasag * P YLl @ atistsafn ville ofe> BP0 slish 5 in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone
dei Signori:

Arturo MASI ff.PRESIDENTE

| it b s ot B R sl PRESIDENTE
(Giusta delega del 04/07/1991)
MEMBRI EFFETTIVI
£ R L N YCR S S Py T c N - B IR s 25 B A R At
g AR W . YT SR ART N TR S S Y i S ORNRG
T Ty e e 2 s i SRR 5 il Sk o TP s i
MEMBRI SUPPLENTI
I AL S A A 5 B N e .

Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing. -

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - R 5, o

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

1L PRESIDENTE

— PREMESSO che con deliberazione presidenziale n. 66 del 22/03/1993,
ratificata dalla Commi ssione Amministratrice con provvedimento n.
67 del 23/03/1993, & stato deciso di affidare il mandato all'avv.




Pasquale VIELI di promuovere opposizione avverso il decreto ingiun
tivo e atto di precetto prodotto dal dipendente FAZZIO Giancarlo,
rappresentato e difeso dal dott. proc. Cesare DE BAGGIS;

- VISTO 1'atto di pignoramento presso terzi e contestuale citazione
promosso dall'avv. DE BAGGIS in nome e per conto del FAZZIO, noti
ficato all'A.M.A.T. il 1°/aprile/1993;

— TENUTO CONTO che 1l'udienza & fissata per il prossimo 8/aprile/993;

— VISTA la necessita di costituirsi in giudizio nei modi e termini
di legge a mezzo dell'avv. Pasquale VIELI, gid incaricato nella pre
cedente procedura giudiziaria innanzi indicata;

- VISTO 1'art. 29 - comma g) - del D.P.R. n.902/1986

DEL IBERA

- di affidare il mandato all'avv. Pasquale VIELI, per i motivi in
narrativa specificati, di- proporre opposizione avverso 1'atto di
pignoramento presso terzi e contestuale citazione promosso dal
dipendente FAZZIO Giancarlo, rappresentato e difeso dal dott.proc.
Cesare DE BAGGIS;

— di procedere alla ratifica del presente provvedimento, ai sensi
dell'art. 29 - comma g) - del D.P.R. n. 902/1986, alla prima riu
nione utile della Commissione Amministratrice.

Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO
ff. PRESIDENTE
avv. Arturo MASI




Comunicata all' Amministrazione Comunale il ... 19/apr11e/1993 ..............................................................................................
Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del e
Resa esecutiva il _27/aprilel993 dalla Sez. di Controllo della Regione Puglia di Taranto

sel IO et
FEW 18)

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola

J—




COMUNE DI TARANTO

12 DIVISIONE AA.GG. E AMMINISTRAZIONE

N. di prot.zg.?. \i”‘+ RID.oor

AM!

AT~ TRRANTO

74100 Tararo ... 2.01U. 1993 .

Alla.Spett.le AZLENDA-MUNIGLIPALIZZATA e

.11, 1. T CS—

T o T T T T e o] 2000 0000 00useastaeiaass st sassassesssesssssesssasnasssssncnnsssnsssssssnsnsssas

09.06.93 004323

SEORETERIA BEWERALE

OGGETTO: |Fasmissione elenco. ™ @@

S E D E

11 Commissario Prefettizio nella seduta del 28 maggio 1993, ha

vistato le deliberazioni di all'allegato elenco, giusta ultimo comma

dell'art. 72 del D.P.R. 902/86.

n.>8 - n.9 - n.60 - n.61 - n.62 - n,63 - n.64 - n.65 - n.66

n.67 - n.68 - n.69 - n.70 - n.71 - n.72 - n.73 - n.74 - n.75

n.76 - n.77 - n.78 - n.?g




AZIENDA MUNICIPALIZZATA 19 APR. 1993
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO TS S

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

N. di prolocollom%?j Rip. o Spettlle

Ufficio Servizi Municipalizzati
Rispostaa N. del : del Comune di Taranto

Allegati N. ..o Palazzo LATAGLIATA

RACCOMANDATA A MANO TARANTDO

Per opportuna conoscenza, ai sensi dell'art. 72 - comma 2) - del

D.P.R. n. 902 del 4/ottobre/1986, comunichiamo il sunto contenente

70

la parte dispositiva della Deliberazione n. assunta in data

3/aprile/1993  _

OGGETT0 : Atto di opposizione avverso atto di pignoramento presso
terzi e contestuale citazione prodotto dal dipendente
FAZZ IO Giancarlo - Mandato all'avv. Pasquale VIELI".

DELIBERA :

- di affidare il mandato all'avv. Pasquale VIEL}, per i motivi in
narrativa specificati, di- proporre ‘opposizione avverso 1'atto di
pignoramento presso terzi e contestuale citazione promosso dal
dipendente FAZZIO_Giancarlo, rappresentato e difeso dal dott.proc.

Cesare DE BAGGIS; .
- di procedere alla ratifica del presente provvedimento, ai sens

dell'art. 29 - comma g) - del D.P.R. n. 902/1986, alla prima riu
nione utile della Commi'ssione Amministratrice.

APB AREA
GRETERIA GENCDA

\c\)l)‘\gnS

T

(9



14/aprile/1993

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO e e
Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - LCodice Fiscale n. 00146330733
N
N. di protocollo ;? e Rl i ed Spett/le REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciale Decentrata
Risposta a N. oo el di Controllo sugli Atti degli

Enti Locali

Allegati N, oo
Via De CEsare, 102

TARANTDO

_gioNE PushiA
~5[r~ﬁ‘§"¢ﬁ TARANTO

- 1
15 APR19E3
ARRYO

Compiegata alla presente trasmettiamo, per opportuna conoscenza,
in duplice copia, la deliberazione n. 70 assunta dal Commissario De
legato ff. Presidente in data 3/aprile/1993, con all'oggetto "Atto
di opposizione avverso atto di pignoramento presso terzi e conte-
stuale citazione prodotto dal dipendente FAZZ10 Giancarlo - Mandato
all 'avv. Pasquale VIELI".

Distinti saluti.

8 AREA

SEGRETERIA GENERA
’gm gsgo I'ELR 1 E)




é, &S &g i 5/aprile/1993

Preg/mo
Avv. Pasquale VIELI
Via Berardi, 54

TARANTDO

RACCOMANDATA A MANO

OGGETTO : Dipendente FAZZ10 Giancarlo c¢/A.M.A.T.-

Facciamo seguito all'atto di pignoramento presso terzi e contes
stuale citazione prodotto dal dipendente FAZZ10 Giancarlo, rappre-
sentato e difeso dal dott.proc. Cesare DE BAGGIS, gia consegnatoVi,
per trasmettere, compiegata alla presente, la deliberazione n. 70
assunta il 3/aprile/1993 dal Commissario delegato ff.PRESIDENTE del
la Commi ssione Amministratrice di questa Azienda, con la quale vie
ne conferito alla S.V. il mandato per proporre opposizione avverso
1'innanzi citato atto.

Alleghiamo, altresi, foglio uso bollo regolarmente firmato a mar
gine dal Direttore di Esercizio, per le conseguenziali determinazio
ni di competenza della S.V.-

Distinti daluti.

CAPO AREA
SE EBA GENERALE
(Froncesco FERRANTE)



|01

| ARAT - TARANTO

- —

3

STUD/O LEGALL
Dott. Proc. CESA

CSTILLIO

i Mo
n= DE BAGGIS

0493 002404 Via ;4rf B7-74 C32.374103
e e e e 74100 TA[RAMNTO
RETERIA GENCRALS PRETURA DI TARANTO Parta IVA € 1181590730

ATTO DI PIGNORAMENTO PRESSO TERZI E CONTESTUALE CITAZIONE

I1 sig. FAZZIO Giancarlo, elettivamente _domiciliato im

TJaranto alla Via Flinio,B87 presso lo studio del dott. proc

Cesare de Baggis che lo rappresenta e difende . per mandato f

margine - dell’originale del ricorso per ingiunzione d

1

pagamento depositato presso la Cancelleria della Seziong

Lavoro dalla Pretura di Taranto, premessa:

—-che in data 1B-3-1993 veniva notificato all’AMAT Aziend

4

Municipalizzata Autotrasporti Taranto 1’atto di precetto, . pe

il pagamento nei 10 9g. successivi alla notificazione, i

- favore dell’ intimante della somma di L.2.270.235 ~oltre . |

| spese di notifica e successive, nonché i diritti e 1’onorari

che possano maturare, 1in virtd di decreto ingiuntivo de

Pretore del Lavoro di Taranto reso in data 11/3/1993 e munit

=]

di clausola per la provvisoria esecuzione. e @ s

-che 1?AMAT non ha provveduto al pagamento di tale somma.

-che 17AMAT ha somme depositates presso il Monte dei Faschi d

]

Siena, sede di Taranto, suo tesoriere; . . e

-che & intendimento dell’istante di sottoporre aqlgsecqzipq

m

forzata tutte le somme a;qualsiasi titolo dovute e debgpqg d4

_Monte dei Paschi al debitore, ci¢ sino al _momentq:;ﬁell

prescritta dichiarazione del terzo pignorato e per 1

‘soddisfazione del credito, interessi e spese.

‘é

Tutto cid premesso, il snttoscritto procuratore

\<§UQ9J




CITA

1) AMAT in persona del suo Iegale rappresentante, con sede in

-

Taranto alla Via Cesare Battistij

2) Monte dei Paschi di Siena cede di Taranto, in persona del

suo legale rappresentante con cede in Taranto, Via D*Aquino;

!
innanzi al Pretore di Taranto per 1’ udienza che aquesti terra

i
i

nei sooliti locali del Palazzo di Giustiria il giorno B8/4/199%

alle ore 9,00 col prosiequo, quanto al secondo perché renda la

prescritta dichiarazion= ex art.S47 cpc e quanto al prifo,

perché assista alla detta dichiarazione e alle fasi successive

del processo esecutivo.

Invita entrambi i convenuti a costituirsi in giudizio nei modi

e termini di legge e a comparire alla udienza indicata, perché

]
' in mancanza si procedera ugualmente come per leggp.

I
1993 Dott. Froc. /eaare /‘,Zf /

Taranto,zq

: ‘b"" 0’

i Quanto sopra premesso. 10 sottoscritto Uffié;ale Giudiziary i

| . ) !
! ddstto all? Ufficio Unico presso il Tribunale di  Taranto,

|1|

*ayv. Cesare de Baggis e munits dell’atto di’

]

! . . ; : |
|precettc e del titolo esscutivo, ho pignorato fino alla
|

i i
concorrenza  di L.4.000,000 in danno all AMAT tutte le somm2 &
1

|

questi dovute dal Monte dei Paschi di Siena nonché quelle che

’
possono maturare sino al momento della dichiarazione del terzo

pignorato.

A tal fine presso la sede dell’AMAT, ho ingiunto alla stessa,

in)persona-deL—e&e~—¥ega¥e——rappre5entante;-dt—“ﬂon-*dispurre———-—*“———




delle somme pignorate senza ordine del Giudice.

Ho quindi ingiunto al Monte dei Faschi di Siena di astenersi

dal compiere qualsiasi atto che possa sottrarre alla garanzid

del credito per cui si procede le somm pfgno,é@%SQ%éé&ﬁﬁﬁﬁa
. ger EEV R
4 H°e

sanzioni di legge. ‘/Wg‘«/w Gkl

11 presente atto, contenente le su riportate inafﬁnzicﬂﬁ,

stato da me notificato come segue:

1)  all’AMAT, in persona del suo lzgale rappresentante

rzcandomi presso la sua sede in Taranto alla Via C. Battisti

T

ed ivi consegnando copia a mani df/( CJ Wﬂ
/MUO/&QQQ\ Wwofioiw eﬁ%ﬂ?"“’ N

______fm&@//}/%ﬂ | Bz

2) al Monte dei Paschi di Siena sede di Taranto in %sona del

i suo legale rappresentante recandomi presso la sede in Tarantg

alla Via D’Aguino e ivi consegnandorne copia a mani di




+« REGIONE PUGLIA <=

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO Z(@\//E

Prot. N. “qgﬁ  Alemati WA 74100 Taranto, Zg/LI/Q
T i AL SIG. TRES:ibEnTE 9.\*’-9-'

Rispasta al fomto N, - - & 0 i s
fT.(_nv-r“‘.'fF“- ]

| 05.85.93 nuq357 ,

- "7"','»“1-'1-"; prETR AL éi)
UL Is S ‘Bohs Sl W

OGGETTO: Delibera N. :('O ___________ . del %/L‘[qé e e R e T s

Si restituisce la delibera in oggetto indicata, in quanto il

Comitato nella seduta del . Z:F u QB _— dichiamto

il NON LUOGO A PROVVEDERE, J(te&ﬁamboss P
= & Coudt astho

Y ngtat\ao Ao DO
PR I S
m(,‘,,,ggmu;_ #ru.x.u.b\\ui?\(@huu

ek

Mod. C/A — MAG/TA Ass. AA.GG. - Centro Litografico della Giunta Regionale - Bari




S T Rl del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMIHW

ANTO

T T A gpv——

050593 003367 |
OGGETTO |k ik e s AR
[SZARETERIA BENERALY

Atto di opposlzione avverso atto di pignoramento presso terzi
e contestuale citazione prodotto dal dipendente FAZZIO Giancar
lo - MaNDate all'avv. Pasquale VIELT,

L'anno millenovecentonovanatre .. ,ilgiomo 3 (tre)

lnescdi S g o480 . ... ey G OTERE - - - 5 in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

lArturo.  MAS1 £f PRESIDENTE . . PRESIDENTE
(Giusta delega del 04/07/1991)
MEMBRI EFFETTIVI
2.1.:-:::::-:.--.::-.-1- ERWMERES RS 3 szszssssexs CETTOETETTETTTEETTER
4-:s-sszs-::ncn:nl-l-.ﬂl-..-_un_!.... 5. nexseesnsnrerssersssnnnnwessens
6--8'3883.':::-.---:‘- FYTT I T T T Y O T.= !--l--.'--"""*' SSEESREEEEESED

MEMBRI'SUPPLENTI

8---;-&;.;--;::.3:::.: ERTEERS 9. RN TR T SRS SRS EE NSRS

Assiste il Direttore dell' Azienda Dott. Ingpn---------nI-'-:nt-a-a-ttsnnnlnna-'---

Svolge le funzioni di Segretario»della Commissione il Sig. ™™

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

1 L PRESIDENTTE

e i S e P SR 3 . 5 W S -, O AR S .

- PREMESSO che cen deliberazione presidenziale n. 66 del 22/03/1993,
ratificata dalla Commissione Amministratrice con provvedimento n.
67 del 23/02/1993, » stateo deciso di affidare i1 mandato all'avv.




A

#

Pasquale VIEL! di promuovere opposizicone avverso il decreto ingiun
tivo e atto di precetto prodotte dal dipendente FAZZIO Giancarle,
rappresentato e difesc dal dott. proc. Cesare DE BAGGIS:

- VISTO 1'atte di pignoramento presso terzi e contestuale citazicone
promosse dall’avv. DE BAGGIS in nome e per conto del FAZZ10, noti
ficate all"A.M.A.T. i1 1°/aprile/1993;

- TENUTO CONTO che 1'udienza & fissata per il prossimo &/aprile/993;

~ VISTA la necessitd di costituirsi in giudizieo nei modi e termini
di legge a mezzo dell'avv. Pasquale VIEL], gid incaricato nella pre
cedente procedura giudiziaria innanzi indicata;

-~ VISTO 1'art. 29 - comma g) -~ del D.P.R. n.902/1986

DELIBERA

- di affidare il mandato all ‘avv. Pasquale VIEL], per i motivi in
narrativa specificati, di proporre opposizione avverse l‘'atto di
pignoramento presso terzi e contestuale citazione promosso dal
dipendente FAZZ10 Giancarlo, rappresentato e difeso dal dott.prec.
Cesare DE BAGGTS;

- di procedere alla ratifica del presente provvedimento, ai sensi
dell'art. 29 - comma g) - del D.P.R. n. 902/1986, alla prima riu
nione utile della Conmissione Amministratrice.

Visteo : 1L COMMISSARIO DELEGATO
ff. PRESTDENTE

avv,. Arturo MASI
Fr'to 3




Comunicata all' Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

I1 Direttore

STAMPASUD Posa - Mottola




